様式２

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名　　　　　学校　　　　分校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度　第（１・２）期　外国語指導助手派遣申請書

下記のとおり外国語指導助手を派遣してくださるよう申請します。

記

１　日　　　時　　　　平成　　　年　　　月　　　日（　　曜）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分～　　時　　分

２　授業・用務内容等

	時限
	時　間
	授業または

打ち合わせ
	学年／クラス／児童／生徒数
	担当教員

	１
	～

	２
	～

	３
	～

	４
	～

	５
	～

	６
	～

	７
	～

　　　　（注）授業については、最大４単位時間とし、学習指導案を各１部添付すること。